
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook
Přihlásit se přes Google
Přihlásit se přes Seznam







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:771 188 855info@destovenadrze.cz        


                            
                

                	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Ochrana osobních údajů
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Destovenadrze.cz]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	E-shop	[image: Kompletní sestavy pro hospodaření s dešťovou vodou]
Kompletní sestavy FAV
                                                    	
                                        
                                            Sestavy pro dům,                                    
	
                                        
                                            Sestavy pro zahradu                                    


                        

	[image: Podzemní nádrže na dešťovou vodu]
Podzemní nádrže FAV
                                                    	
                                        
                                            Aband,                                    
	
                                        
                                            Aquastay,                                    
	
                                        
                                            Columbus,                                    
	
                                        
                                            Cristall,                                    
	
                                        
                                            Flat,                                    
	
                                        
                                            Iris,                                    
	
                                        
                                            Li-Lo,                                    
	
                                        
                                            Modularis,                                    
	
                                        
                                            Mono,                                    
	
                                        
                                            Neptun,                                    
	
                                        
                                            Olympia,                                    
	
                                        
                                            Planus,                                    
	
                                        
                                            Profi,                                    
	
                                        
                                            Smart,                                    
	
                                        
                                            Spartakus                                    


                        

	[image: Vsakovací moduly]
Vsakovací moduly FAV
                                                    	
                                        
                                            Vsakovací bloky,                                    
	
                                        
                                            Vsakovací tunely,                                    
	
                                        
                                            Vsakovací jímky,                                    
	
                                        
                                            Vsakovací sestavy,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: Nadzemní nádrže a sudy na dešťovou vodu]
Nadzemní nádrže
                                                    	
                                        
                                            Designové,                                    
	
                                        
                                            Standardní,                                    
	
                                        
                                            Sudy na vodu,                                    
	
                                        
                                            Velkokapacitní,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: Podzemní nádrže na pitnou vodu]
Nádrže na pitnou vodu
                        

	[image: Čerpací technika]
Čerpací technika FAV
                                                    	
                                        
                                            Čerpadla,                                    
	
                                        
                                            Domácí vodárny,                                    
	
                                        
                                            Čerpací sestavy                                    


                        

	[image: Filtrace a sběr dešťové vody]
Filtrace a sběr FAV
                                                    	
                                        
                                            Biofiltry,                                    
	
                                        
                                            Filtrační koše,                                    
	
                                        
                                            Filtrační šachty,                                    
	
                                        
                                            Filtry do nádrže,                                    
	
                                        
                                            Geigery,                                    
	
                                        
                                            Sběrače,                                    
	
                                        
                                            Vnitřní filtry,                                    
	
                                        
                                            Biologické čištění                                    


                        

	[image: Čistírny odpadních vod - ČOV]
ČOV FAV
                                                    	
                                        
                                            Premium,                                    
	
                                        
                                            Standard,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: Vodoměrné šachty]
Vodoměrné šachty
                        

	[image: Samonosné plastové septiky a žumpy]
Septiky
                        

	[image: Příslušenství pro kompletní závlahu zahrady]
Zavlažování
                                                    	
                                        
                                            Odběrné šachty,                                    
	
                                        
                                            Průtokoměry a zavlažovací hodiny,                                    
	
                                        
                                            Postřikovače,                                    
	
                                        
                                            Spojky a šroubení,                                    
	
                                        
                                            Stříkací pistole,                                    
	
                                        
                                            Zahradní hadice,                                    
	
                                        
                                            Zahradní sloupky,                                    
	
                                        
                                            Zahradní sprchy,                                    
	
                                        
                                            Zavlažovací vaky,                                    
	
                                        
                                            Ruční pumpy                                    


                        

	[image: Příslušenství pro hospodaření s dešťovou vodou]
Příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Hladinoměry,                                    
	
                                        
                                            Ostatní,                                    
	
                                        
                                            PE spojky a hadice,                                    
	
                                        
                                            Poklopy,                                    
	
                                        
                                            Prodlužovací nástavce,                                    
	
                                        
                                            Tlakové čističe, vapky,                                    
	
                                        
                                            Tlakové nádoby,                                    
	
                                        
                                            UV lampy,                                    
	
                                        
                                            Ventily a kohouty,                                    
	
                                        
                                            Zpětné klapky,                                    
	
                                        
                                            Průchodky                                    


                        

	[image: Hospodaření s šedými vodami - recyklace a znovupoužití vody]
Šedá voda
                        

	[image: Rekuperace]
Rekuperace
                        

	[image: Služby]
Služby
                        

	[image: Zahradní produkty]
Zahradní produkty
                                                    	
                                        
                                            Kompostéry,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství pro zahradu                                    


                        



	Kalkulátory
	Blog
	Poptávka realizace
	Kontakty


    	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                                                                                        Kategorie



E-shop 


                    	
                
                    Kompletní sestavy FAV
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Podzemní nádrže FAV
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Vsakovací moduly FAV
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Nadzemní nádrže
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Nádrže na pitnou vodu
                                    
                                                                
	
                
                    Čerpací technika FAV
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Filtrace a sběr FAV
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    ČOV FAV
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Vodoměrné šachty
                                    
                                                                
	
                
                    Septiky
                                    
                                                                
	
                
                    Zavlažování
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Příslušenství
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Šedá voda
                                    
                                                                
	
                
                    Rekuperace
                                    
                                                                
	
                
                    Služby
                                    
                                                                
	
                
                    Zahradní produkty
                                     
                                                            

                    	
                
                    Kompostéry
                                    
                                                                
	
                
                    Příslušenství pro zahradu
                                    
                                                                


    
                                                


    
        



                                                                        [image: Kalkulátor velikosti nádrže]


                                            [image: Poptávka]


                                            [image: Kalkulátor vsaku]


                                                                                        
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: Sběrač dešťové vody De Luxe hnědý]
                        
                                        
                        Sběrač dešťové vody De Luxe hnědý
                        
                                                        
                                725 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Vsakovací tunel Garantia 300 l]
                        
                                        
                        Vsakovací tunel Garantia 300 l
                        
                                                        
                                1 549 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Podzemní nádrž na dešťovou vodu Smart 6000 l]
                        
                                        
                        Smart 6000 l podzemní nádrž na dešťovou vodu Plastsvar
                        
                                                        
                                31 763 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Ultrazvukový ukazatel stavu hladiny v nádrži]
                        
                                        
                        Ultrazvukový ukazatel stavu hladiny v nádrži
                        
                                                        
                                1 876 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Filtrační šachta DN 110]
                        
                                        
                        Filtrační šachta DN 110
                        
                                                        
                                2 990 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Sběrač dešťové vody PRO šedý]
                        
                                        
                        Sběrač dešťové vody PRO šedý
                        
                                                        
                                2 298 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Vsakovací blok Rainbloc Compact 300 l]
                        
                                        
                        Vsakovací blok Rainbloc Compact 300 l
                        
                                                        
                                2 419 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Geotextilie]
                        
                                        
                        Geotextilie netkaná GeoNETEX S polypropylen 200 g JUTA
                        
                                                        
                                46 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Spojky pro Ecobloc Inspect]
                        
                                        
                        Spojka pro Ecobloc Inspect a Rainbloc Compact (1 ks)
                        
                                                        
                                16 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: PE potrubí 32 mm]
                        
                                        
                        PE potrubí 32 mm
                        
                                                        
                                34 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                    

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Destovenadrze.cz]


            
                
        
                            



                    

            
                
        
                            Důležité odkazy


                   Obchodní podmínky
   


                    Ochrana osobních údajů




                    Doprava a platba




                    Napsali o nás



                   
                   Kariéra




                   Kontakty





                    

            
                
        
                                                                                                                                    
        Aktuality

                    
                                
                Mini Rain Water Times - novin(k)y Aquanix, 2. vydání

                                    
                        31.12.2023
                    
                                            

                    
                                
                Efektivní hospodaření s dešťovou vodou v centru pozornosti na veletrhu For Arch

                                    
                        2.10.2023
                    
                                            

                    
                                
                Deštníky s sebou! Na letošní For Arch se opět chystá Aquanix (nejen) s vodní instalací

                                    
                        22.8.2023
                    
                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Blog o využívání dešťové vody

                    
                                
                Jak odzimovat podzemní nádrž na dešťovou vodu a připravit zahradu na jaro

                                    
                        12.3.2024
                    
                                            

                    
                                
                Mini Rain Water Times - novin(k)y Aquanix, 2. vydání

                                    
                        31.12.2023
                    
                                            

                    
                                
                Sněhová nadílka jako zdroj dešťové vody nejen pro příští sezonu

                                    
                        5.12.2023
                    
                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    info@destovenadrze.cz
                                            
                
	
                    
                        771 188 855
                    
                
	
                        
                            
                                                                Dešťovénádrže.cz
                                                            
                        
                    
	
                        
                            destovenadrze
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: 💧Dnes je Světový den vody!💧 Na e-shop jsme přidali spoooustu novinek, ze kterých si jistě vybere každý, kdo má o efektivní...]

                    
            
                            [image: Stále nemáte svoji podzemní nádrž na dešťovou vodu? Využijte naší slevy 10 % na nádrže Cristall, které až do konce dubna...]

                    
            
                            [image: Vsakovací objekt z Ecobloců Inspect pro OC Hostivice o velikosti 120m3 bude brzy vsakovat dešťovou vodu bezpečně a...]

                    
            
                            [image: Přivítejte společně s námi novinku mezi vsakovacími tunely - vsakovací tunel Aquabin 150 l💥💧 ✅ okamžitá akumulační...]

                    
            
                            [image: Další uložení podzemní nádrže na dešťovou vodu Iris 8000 l, která díky své robustní konstrukci zvládá jílovité podloží i...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Destovenadrze.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            












































	




        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    